
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE  SML_110021_20141001 
 
    

 
1 / 2 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, 110 00, 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena XXX 
bankovní spojení: XXX  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“ 

a 

ČR - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

se sídlem Šrobárova 49/48, Praha, 100 00,  

IČ: 00023817, DIČ: CZ00023817, 

zastoupena Mgr. Irenou Storovou, MHA, ředitelkou 
dále jen „uživatel“ 
 
se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy: 
 
I.  Úvodní ustanovení 
 
Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 11.11.2014 smlouva o užívání právního informačního systému  
Beck-online (dále jen „smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro 
přístup do právního informačního systému beck-online a jeho databází.  
 
II. Změna smlouvy 
 
Bod: 1.3. – nové znění: 
„Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními 
podmínkami poskytovatele, verze 4/2018 (dále jen „VOP“) a „Informacemi o zpracování osobních údajů“ (dále 
jen „ZOOÚ“). Obchodní zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP 
řádně seznámil. VOP jsou dostupné na internetové stránce beck-online.“ 
 
Bod 2. 4. – nové znění 
„Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující databáze 
(moduly) Beck-online v uvedeném počtu paralelních licencí: 

 

Modul Počet paralelních licencí 
Beck-online PRO 10 
Dokumenty EU 10 
Justiční a procesní právo 10 
Občanské právo 10 
Správní a ústavní právo 10 
Trestní právo 10 

 

Počet paralelních licencí udává maximální počet osob, které mohou modul využívat současně. 

Užívající osoby jsou součástí společnosti uživatele viz bod 3.2. VOP.“ 

Bod 2. 5.  se ruší 

Bod 3. 3. – nové znění: 

 



DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE  SML_110021_20141001 
 
    

 
2 / 2 

„Odměna za jedno období činí 75 500 Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Strany se dohodly na odlišné odměně 

za období od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2020, která činí 71 732 Kč bez DPH. Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou 

uhradit DPH v zákonné výši.“ 

 

Doplňuje se Bod 3. 4. – nové znění: 

„Elektronická faktura bude zasílána na email: monika.segedova@sukl.cz“  

 
Doplňuje se Bod 3. 5. – nové znění: 
 
Inflační doložka 
„Poskytovatel je oprávněn zvýšit odměnu na každé následující předplatné období počínaje obdobím od 1. 10. 
2020 do 30. 9. 2021, a to podle inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem pro poslední předcházející 
kalendářní rok. Poskytovatel je oprávněn zvýšení odměny o inflaci provést rovněž po uplynutí více 
předplatných období a to o inflaci za tolik předcházejících kalendářních let, kolik uplynulo předplatných období 
od předchozího zvýšení odměny.“ 

 
Bod 4. 2. – nové znění: 
 
„Fakturu na jednotlivá období je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve dva měsíce před začátkem daného 
období.“  
 

 
III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel a uživatel obdrží každý po jednom 

vyhotovení. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 

V Praze dne 8. 11. 2019 V Praze dne 26. 11. 2019 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 

      Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o. Státní ústav pro kontrolu léčiv 
      XXX Mgr. Irena Storová, MHA, ředitelka  


